
V Brně 25. 8. 2014  

 

Zveme Vás na premiéru divadelního představení 

 

 
 

Dovolujeme si Vás srdečně pozvat na premiéru divadelního představení „KAM OKO 

DOHLÉDNE“, která se bude konat: 

 

9. září 2014 od 19h v prostorách divadla BURANTEATR. 
  

Toto netradiční představení, které vzniklo v rámci Projektu Posílení dialogu mezi NNO a 

institucemi v rámci řešení domácího násilí podpořeného z Fondu T-Mobile 

prostřednictvím Nadace VIA, pro Vás poprvé zahrají herečky divadla Feste, pod taktovkou 

režiséra Jiřího Honzírka. 

                  

Po premiéře představení bude následovat krátká beseda k tématu domácího násilí a roli 

pomáhajících profesí v procesu pomoci obětem. 

 

V průběhu divadelního představení bude v prostorách BURANTEATR probíhat také veřejná 

sbírka, v rámci které bude možno přispět na rozvoj služeb odborného poradenství osobám 

ohroženým domácím násilím, sexuálním zneužíváním a znásilněním, poskytovaných 

spolkem Persefona o. s. 

 

Bližší informace Vám rádi sdělíme a na Vaše dotazy odpovíme prostřednictvím emailu 

dialog@persefona.cz. 

 

Přejeme Vám krásný den a těším se na viděnou u příležitosti nevšedního zážitku 9. září 

v BURANTEATR. 

 

 

Mgr. Jitka Čechová 

ředitelka spolku Persefona o. s. 

 
Jiráskova 8, Brno 602 00 
Web: www.persefona.cz 

FB: Persefona o.s. 

http://www.persefona.cz/
https://www.facebook.com/pages/Persefona-os-pomoc-obětem-domácího-násilí-sex-násilí-a-znásilnění/317914000428?fref=ts

